АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» сентября 2023  года                                                                     № 545
[bookmark: _GoBack]г. Балей
О внесении изменений в Постановление №528 от 01.09.2023 г. Администрации городского поселения «Город Балей»
«Об утверждении Порядка рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в мероприятия Плана социального развития центров экономического роста «1000 дворов»»
        В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, приведения уровня благоустройства дворовых территорий в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Балей», постановляю:

      1. Внести изменения в состав комиссии указанного в приложении 1 порядка рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц
о включении дворовой территории в мероприятия  Плана социального развития центров экономического роста «1000 дворов»    утвержденного Постановлением  №528 от 01.09.2023 г. Администрации городского поселения «Город Балей» следующие изменения:
1.1 Исключить из членов комиссии:
«- А.А. Гололобов – депутат совета городского поселения «Город Балей»;
- И.В. Чупров – депутат совета городского поселения «Город Балей»»
1.2 Слова  «директор Балейского подразделения ООО «Коммунальник»» заменить словами: «начальник СП Балейский АО «ЗабТЭК»»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского поселения «Город Балей» по муниципальному хозяйству Квяткова В.В.

       Глава городского поселения
                 «Город Балей»                                                    Л.Т. Заверуха

Испл.: Бузова-Яковлева Е.Н.
Тел.: 8(30232)5-18-76